
S.C. International ApS

Rådhuspladsen 4, 4, 1550 København V

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 33 38 85 43

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/10 2016

Hans Waidtlow
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

S.C. International ApS
Rådhuspladsen 4, 4
1550 København V

CVR-nr.: 33 38 85 43
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemstedskommune: København

Direktion

Hans Mikkel Waidtlow
Suzanne Christensen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med design, produktion og handel, at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt at eje kapitalandele i selskaber, der driver tilsvarende virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 17.596.896, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 56.943.401. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har den 2. februar 2016 erhvervet 100% af selskabskapitalen i H.H. Studio International ApS.

Selskabet har i regnskabsåret ydet et koncerntilskud til H.H. Studio International ApS på TDKK 4.000.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| | Note | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|---|------|--------------------|------------------|
| Nettoomsætning | | 2.760.788 | 2.540.542 |
| Andre driftsindtægter | | 0 | 1.425.000 |
| Ejendomsomkostninger | | -381.309 | -568.549 |
| Andre eksterne omkostninger | | -813.328 | -239.689 |
| Bruttoresultat | | 1.566.151 | 3.157.304 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.663.267 | -2.387.685 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | 2 | -998.570 | -768.977 |
| Resultat før finansielle poster | | -2.095.686 | 642 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | 7 | -15.707.057 | 14.554 |
| Finansielle indtægter | 3 | 2.538.036 | 6.544.824 |
| Finansielle omkostninger | | -2.642.130 | -29.216 |
| Resultat før skat | | -17.906.837 | 6.530.804 |
| Skat af årets resultat | 4 | 309.941 | -530.782 |
| Årets resultat | | -17.596.896 | 6.000.022 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | |
|-------------------------------------|--|--------------------|------------------|
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -17.596.896 | 6.000.022 |
| | | -17.596.896 | 6.000.022 |

Balance 30. april

Aktiver

| | Note | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 1.500.000 | 1.800.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 5 | 1.500.000 | 1.800.000 |
| Grunde og bygninger | | 38.075.927 | 10.843.847 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.860.737 | 907.857 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 39.936.664 | 11.751.704 |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | 7 | 87.468 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 87.468 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 41.524.132 | 13.551.704 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 10.180.272 | 2.899.291 |
| Andre tilgodehavender | 8 | 4.006.116 | 27.503.255 |
| Selskabsskat | | 428.256 | 851.076 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.643 | 0 |
| Tilgodehavender | | 14.620.287 | 31.253.622 |
| Værdipapirer | | 24.429.884 | 30.227.558 |
| Likvide beholdninger | | 4.589.879 | 2.633.840 |
| Omsætningsaktiver | | 43.640.050 | 64.115.020 |
| Aktiver | | 85.164.182 | 77.666.724 |

Balance 30. april

Passiver

| | Note | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital | | 280.000 | 280.000 |
| Overført resultat | | 56.663.401 | 74.243.169 |
| Egenkapital | 9 | 56.943.401 | 74.523.169 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 306.700 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 306.700 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 3.395.135 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 10 | 3.395.135 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 10 | 126.390 | 0 |
| Kreditinstitutter | | 21.851.035 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 794.596 | 676.494 |
| Selskabsskat | | 834.603 | 834.603 |
| Anden gæld | | 1.219.022 | 1.325.758 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 24.825.646 | 2.836.855 |
| Gældsforpligtelser | | 28.220.781 | 2.836.855 |
| Passiver | | 85.164.182 | 77.666.724 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 11 | | |

Noter til årsregnskabet

| | 2015/16 | 2014/15 |
|--|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.580.016 | 2.343.463 |
| Andre omkostninger til social sikring | 82.091 | 43.474 |
| Andre personaleomkostninger | 1.160 | 748 |
| | <u>2.663.267</u> | <u>2.387.685</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>5</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | 300.000 | 300.000 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 801.880 | 468.977 |
| Gevinst og tab ved afhændelse | -103.310 | 0 |
| | <u>998.570</u> | <u>768.977</u> |
| | | |
| Der specificeres således: | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 300.000 | 300.000 |
| Bygninger | 431.450 | 241.960 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 370.430 | 227.017 |
| Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver | -103.310 | 0 |
| | <u>998.570</u> | <u>768.977</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter tilknyttede virksomheder | 756.468 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.718.442 | 5.933.325 |
| Vautakursgevinster | 63.126 | 611.499 |
| | <u>2.538.036</u> | <u>6.544.824</u> |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 834.603 |
| Årets udskudte skat | -306.700 | 329.700 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -3.241 | -633.521 |
| | <u>-309.941</u> | <u>530.782</u> |

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

| | Færdiggjorte udviklingsprojekter DKK |
|--|---|
| Kostpris 1. maj | 3.000.000 |
| Kostpris 30. april | 3.000.000 |
| Ned- og afskrivninger 1. maj | 1.200.000 |
| Årets afskrivninger | 300.000 |
| Ned- og afskrivninger 30. april | 1.500.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 1.500.000 |

6 Materielle anlægsaktiver

| | Grunde og bygninger DKK | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK |
|---|----------------------------|--|
| Kostpris 1. maj | 12.586.207 | 1.339.565 |
| Tilgang i årets løb | 27.663.320 | 1.895.002 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.106.500 |
| Kostpris 30. april | 40.249.527 | 2.128.067 |
| Ned- og afskrivninger 1. maj | 1.742.360 | 431.708 |
| Årets afskrivninger | 431.240 | 370.430 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | 0 | -534.808 |
| Ned- og afskrivninger 30. april | 2.173.600 | 267.330 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 38.075.927 | 1.860.737 |

Noter til årsregnskabet

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|---------------|----------|
| | DKK | DKK |
| 7 Kapitalandele i dattervirksomheder | | |
| Kostpris 1. maj | 1 | 1 |
| Tilgang i årets løb | 16.000.000 | 0 |
| Kostpris 30. april | 16.000.001 | 1 |
| Værdireguleringer 1. maj | -901.034 | -786.053 |
| Valutakursregulering | 17.128 | -129.535 |
| Årets resultat | -4.942.995 | 14.554 |
| Årets nedskrivninger | -10.764.062 | 0 |
| Værdireguleringer 30. april | -16.590.963 | -901.034 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | 678.430 | 901.033 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | 87.468 | 0 |

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Selskabskapital | Stemme- og ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------------|---------------|-----------------|-------------------------|-------------|----------------|
| SC Studio-USA LLC | New york, USA | 0 | 100% | -678.430 | 205.475 |
| H.H Studio International ApS | København | 10.200.000 | 100% | 87.468 | -5.148.470 |
| | | | | -590.962 | -4.942.995 |

8 Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder TDKK 1.839 mellem 1 og 5 år og TDKK 0 efter 5 år.

Noter til årsregnskabet

9 Egenkapital

| | Selskabskapital DKK | Overført resultat DKK | I alt DKK |
|------------------------------|------------------------|-----------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. maj | 280.000 | 74.243.169 | 74.523.169 |
| Valutakursregulering | 0 | 17.128 | 17.128 |
| Årets resultat | 0 | -17.596.896 | -17.596.896 |
| Egenkapital 30. april | 280.000 | 56.663.401 | 56.943.401 |

Selskabskapitalen består af 280.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

10 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

| | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Efter 5 år | 2.954.468 | 0 |
| Mellem 1 og 5 år | 440.667 | 0 |
| Langfristet del | 3.395.135 | 0 |
| Inden for 1 år | 126.390 | 0 |
| | 3.521.525 | 0 |

Noter til årsregnskabet

| | 2015/16 | 2014/15 |
|---|------------|---------|
| | DKK | DKK |
| 11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | | |
| Sikkerhedsstillelser | | |
| Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter: | | |
| | | |
| Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bank- og realkreditinstitutter: | | |
| | | |
| Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på | 27.474.260 | 0 |
| | | |
| Værdipapirdepot og tilhørende foliokonto til en samlet regnskabsmæssig værdi på | 25.812.244 | 0 |

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på TDKK 347, der ikke er indregnet i balancen som følge af usikkerhed om den fremtidige anvendelse.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en støtteerklæring gældende frem til 30. september 2017 til H.H. Studio International ApS. Ifølge støtteerklæringen vil selskabet støtte i det omfang, at det er nødvendigt for at finansiere datterselskabets drift og ved at betale dennes forpligtelser, ikke opsige ydede mellemværender, medmindre datterselskabets likviditetsmæssige stilling berettiger hertil og endelig, at selskabets udlån til datterselskabet træder tilbage for øvrige kreditorer. Selskabets udlån udgør på balancedagen ca. mio. DKK 10.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

S.C. International ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens sambeskattede selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
